



PLAN: RESPONSABILIDAD CIVIL

RENUEVA A: 1160101315

PÓLIZA DE SEGURO DE AUTOMÓVILES

PÓLIZA 1390041001    ENDOSO 000000    INCISO 0001

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

RECO CERO SA DE CV

Domicilio:  
C.P.:

R.F.C.:

DESCRIPCIÓN DEL VEHÍCULO ASEGURADO

78093 ADPT ESPEC THO . STD. CAMION P/ADAPT ESPECIAL

Tipo: Thorton

Modelo: 1995

Color:

Ocupantes: 02

Serie: 1FDZW90T9SVA65497.

Motor: HECHO EN USA

Placas: XR1758A

Tipo de Carga: "C" MUY PELIGROSA : MUY PELIGROSA

Vigencia

Desde las 12:00 P.M. del 18/JUN/2023  
Hasta las 12:00 P.M. del 18/JUN/2024

Fecha Vencimiento del pago

02/JUL/2023  
Plazo de Pago: 14 días

Uso: CAMION P/ADAPT ESPECIAL

Servicio: PARTICULAR  
Movimiento: ALTA

COBERTURAS CONTRATADAS

SUMA ASEGURADA

DEDUCIBLE

\$ PRIMAS

Responsabilidad Civil por Daños a Terceros	\$ 3,000,000 Por Evento		11,311.30
RC por Daños Ocasionados por la Carga	Amparado		5,655.64
Responsabilidad Civil Ecológica	\$ 3,000,000		2,917.37
Gastos Médicos Ocupantes	\$ 100,000 Por Evento		467.78
Gastos Legales	Amparado		585.60
Muerte del Conductor por Acc. Automovilístico	\$ 100,000		147.30

MONEDA

PESOS

Forma de Pago:  
CONTADO

Exclusivo para reporte de Siniestros

800-288-6700  
800-800-2880

Bilingual attention  
バイリンガルサービス

English  
日本語

800-062-0840  
800-062-0841

Tarifa Aplicada: 23053471

El Asegurado recibe la impresión de la presente Carátula de Póliza.  
Condiciones Generales aplicables (QJ/01 0223-VC)

Póliza de Seguro registrada en el RECAS con el número CONDUSEF-001439-12

Prima Neta	21,084.99
Tasa Financiamiento	-421.70
Gastos por Expedición	550.00
Subtotal	21,213.29
I.V.A. 16 %	3,394.13
<b>IMPORTE TOTAL.</b>	<b>24,607.42</b>

VERACRUZ  
A 13 DE JUNIO DE 2023

  
Funcionario Autorizado

PÓLIZA DE SEGURO DE AUTOMOVILES

PÓLIZA 1390041001	ENDOSO 000000	INCISO 0001
----------------------	------------------	----------------

DESCRIPCIÓN

T622 RC ADAPTACION

CONVENIO EXPRESO (ENDOSO) QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DE LA POLIZA DE REFERENCIA.  
POR MEDIO DEL PRESENTE SE HACE CONSTAR LO SIGUIENTE:

LA COBERTURA DE RESPONSABILIDAD CIVIL POR DA&OS A TERCEROS, RESPONSABILIDAD CIVIL POR DA&OS OCASIONADOS POR LA CARGA Y RESPONSABILIDAD CIVIL ECOLOGICA, AMPARADAS EN LA POLIZA 1390041001, SE HACEN EXTENSIVAS A LA ADAPTACION PIPA Y CONTENEDOR

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES QUEDAN SIN MODIFICACION ALGUNA. ----- FECHA DE ELABORACION DE ESTE TEXTO: 14 DE JUNIO DE 2023.

ESTE ENDOSO EN NINGUN CASO TENDRA EFECTOS RETROACTIVOSA SU FECHA DE ELABORACION.



Funcionario Autorizado

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registrados ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas a partir del día 4 de febrero de 2022 con el numero

CNSF-S0046-0056-2022

Jose Ma. Castorena No. 426

Col. San José de los Cedros, Cuajimalpa 05200, Ciudad de México

Reporte de Siniestros 800 800 2880 | 800 288 6700 Centro de Contacto Quálitas 800 800 2021





Qualitas Compañía de Seguros, S.A. de C.V.

José María Castorena No.426 Col. San José de los Cedros, Cuajimalpa 05200, Ciudad de México

Reporte de Siniestros 800 800 2880, 800 288 6700 | Centro de Contacto 800 800 2021 | ccq@qualitas.com.mx

Aseguramos autos | Cuidamos personas

AVISO DE COBRO DE PRIMAS DE AUTOMÓVILES

AGENTE: 65297 PABLO KIEV ELIAS TAHUILAN

OFICINA TUXPAM

BLVD. JESUS REYES HEROLES E-5B-DESP.1 P-1 COL. CENTRO, TUXPAN, VER.

Table with insurance details: PÓLIZA 1390041001, ENDOSO 000000, FECHA DE VENCIMIENTO 02/07/2023, NÚMERO CONTROL 0229537990. Includes sections for VIGENCIA, FORMA DE PAGO, RFC, and a financial summary table.

ASEGURADO



FICHA DE DEPÓSITO DE PRIMAS DE AUTOMÓVILES

NÚMERO CONTROL 0229537990

RECO CERO SA DE CV

PÓLIZA 1390041001 ENDOSO 000000 FECHA DE VENCIMIENTO 02/07/2023

Esta es su FICHA DE PAGO usted NO debe llenar otra en el banco.

Si usted realiza el pago por referencia la cantidad a pagar es:

TOTAL A PAGAR

\$ 24,607.00

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 0/100 MXN

Table with bank reference information: SI PAGA CON CHEQUE ANOTE EL NOMBRE DEL BANCO EMISOR, Y LOS 4 ÚLTIMOS DÍGITOS DEL MISMO. Lists banks like Bancomer, Santander, BNM, Scotiabank, HSBC, Banorte, BanBajío, and Banregio with their respective account and service numbers.

REFERENCIA PARA PAGO EN BANCO

Puede pagar hasta la fecha de vencimiento indicada, en las oficinas de la compañía, o en los bancos autorizados. Si su fecha de vencimiento coincide con Sábado, Domingo o día festivo, la fecha del vencimiento para pago bancario será el día hábil anterior inmediato.

Con motivo de las modificaciones de la nueva versión CFDI 4.0

En caso de requerir factura, es necesario actualizar sus datos fiscales previo a efectuar su pago, accedendo a: www.qualitas.com.mx Actualización Datos CFDI 4.0. Le sugerimos tener a la mano su constancia de situación fiscal.

RESTO DE LA HOJA EN BLANCO

Cualquier información adicional posterior a este señalamiento no es emitida por Qualitas Compañía de Seguros S.A. de C.V. y en consecuencia no será reconocida ni tampoco aceptada por esta.

Pago / Depósito a: PAGOS

( REALIZADO POR INTERNET )

**DATOS DEL PAGO****PAGOS**

Cuenta Origen: 7006/4915647

Tipo de Servicio: Poliza 01

Línea de Captura: 08740104022953799035353259

Total de Pagos: 1

Importe del Pago / Depósito: 24,607.00

Total del Pago / Depósito: 24,607.00

Fecha de Pago: 14/06/2023 17:03 hrs.

No. de Autorización: 474274

- Cualquier información relativa al pago favor de referirse con

**Este recibo es sólo de carácter informativo para cualquier duda o aclaración.  
No tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.**